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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Максимов, Юрий Дмитриевич. Математика. Вып. 6. Теория вероятностей. Контрольные задания с образцами решений. Тесты. Конспект-справочник / Ю. Д. Максимов, Б. А. Куклин, Ю. А. Хватов; под редакцией Ю. Д. Максимова; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. — Санкт-Петербург: Изд-во Политехн. ун-та, 2008 (Санкт-Петербург, 2020). — 1 файл (3,47 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Цифровая копия печатной публикации 2008 г. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/si20-126.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/2/si20-126. — Текст: электронный
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2020
        	
        57
      	
        1
      	
        19
      	
        0
      	
        77
      
	
            Год 2021
        	
        503
      	
        7
      	
        125
      	
        0
      	
        635
      
	
            Год 2022
        	
        73
      	
        3
      	
        25
      	
        0
      	
        101
      
	
            Год 2023
        	
        103
      	
        1
      	
        31
      	
        0
      	
        135
      
	
            Год 2024
        	
        37
      	
        0
      	
        14
      	
        0
      	
        51
      
	
            Всего
        	
        773
      	
        12
      	
        214
      	
        0
      	
        999
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